- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2017 № 27
г. Волгодонск
	О проведении  публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

кадастрового квартала 61:48:0030524 в районе земельного участка по ул. 30 лет Победы, 24

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030524 в районе земельного участка по ул. 30 лет Победы, 24 (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 15 июня 2017 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030524 в районе земельного участка по ул. 30 лет Победы, 24 (приложение 2).
4.
Оргкомитету:
4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее 13 мая 2017 года.
4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 15 июня 2017 года.
6.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».
7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству – главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                                от 03.05.2017 № 27
[image: image1.jpg]Bars._unbN

Tlodnuce v dama

WuB._N2 nod.

KRS
SR %
%
S %
RRRKS XRXAS
S
K G
o /4 I f ORI
2 RN IS
Ly, oS AN IO NP
0/ S ARSI IR
R RS AN I,
B G AL
20 e NNV D
FERA SN 87 SN A
S5 I S,
(R RSSO
NIANAI LT
AL
s
I onuck 2030 0 emne
S

o
%! %
X555

¢

oo
X

SR
R
55

X

XN

X
555
&
IR
RS
RS
SRS
SR
XXX
XX
XXX
e
KR

KX
K
o N

%

Ycnobrsie odo3HayeHus

- OBbexmss mopzobau (mopzoBeie wenmpy,
mopzoBo-pasbrexamensnsie uenmpsi (konnaecs);

- Jemensnsie y4acmxu (meppumopuu) oduezo
nons30Bakus;

- Miozosmaxwsie xunsie doma;

- flon Hapodnozo mBopyecmba, opuc, cryednsie
nomeuwenus;

- 30anue 80ka Muk-a2a3unob;

- Jakycoswas

- Mazucmpasemsie ynuuss
oduezopodcrozo_IHavenus
pezynupyeriozo duxenus

— e e - [panuus poprupyemsix
C’ y— Semernsn grachect

- Ipanuus cywecnByouux
- Mapkody, 3eMenbHX Y4OCTKOD;

- panuua 30m1

npoexmupoBanus;
- Mewexodusie dopoxku; poexmn

— - KpaCHAS NUHUS.

AM-179.04-17B-1111

PocmoBekas 08n, 2.Bonzodowck, kadacmpobui kBapman 61:48:0030524
3akazqu: EBcoxoB AK.

Han. | Kon. | uem| Ndox| rlodn. | Aamal

Paspas__| Abdynnna AP| 04174 TTpoexm naanupobes, npoexm rexebartn | Cmagun] Aucm | /lucmod
2panuy wacmu kadacmpoBozo kb
61:48:0030524 B padone 3emensro20 yyacmxka n 1 6
ran Yeob MA 04772 no_yn 30 sem noBeds, 26
depmen 000 Ab "APXH-MAX"
H_xonmp._| fleiba BH. 04772 ™ 1700 [y e

e

‘Gopram A2

[image: image2.jpg]Bars._unbNe

Todnuce v dama

3Kkcnaukauus 3eMenbHsIX y4acmko8

Yenobuoe odi TMnowads
Nen/n | SenoBHoe obosnasenve | g5 pospewennozo ucnomsaobanus | semenswozo | rpumenanue
Ha aaue yuacmra, mAb.
o ""m r‘ﬂ'j” 4.2 O8bexmss mopzoBu (mopzosie fepe-
! sraooz0s2i:3 |1 TR E‘:f‘;;f: :f;’:x,’"“””"e 2668 pacnpedenenve
6148:0030524:71 o o
a g eme e JIGCRG
2 61680030526:392 | n0pnumopue) obuiseo nomssodanua 1515 08pasobanue
120 Jewermrsie GuacmKy
3 6148:0030524:393 | (om0 eso momssabanus 4 08pasobanue
" PRy —— Tlsmu3maxwid rozokdapmupsd 552
xun0d dom_
5 148003052047 TIAmusmaxwsii xunod Gom s
Hexunsmu nomewenusmy
5 6148:0030526:26 Tazopacnpedenumenshsii nywkm 168
7 6148:0030526:48 Jarycowmas 248
A $148.0030526.96 | A o0uezo nom3obanua (yauinan P
cems)
9 61:46:0030524:6 -8 8
y Tlor rapodioze mAGpYECHBa, GRUC,
0 6148:0030524:18 pustipiiclominies 2399
1 6148:0030524:21 3danue Gr0ka Muny-Ma2a3uHOD 895
Yenobreie 0003HaqeHus
- O8vexms mopzobau (mopzoBsie uenmps,
mopzoBo-pasbrexamensnsie uenmpsi (konnnencu);
- Jemenshsie yuacmwy (meppumopuu) obuezo
nom3obasus;
— — — - [panuus goprupyemsix
- flon Hapodwozo mBopyecmba, oguc, cayednsie semenin ipracmol;
nomeuenus;
- Ipanuus cywecmByouux
- Ipanuua som
npoexmupoBanus;
- 3akycounas
e - Kpaichas nusus.

AM-179.04-17B-1TM

PocmoBekan o087, 2.Bonzodonck, kadacmpobuid kBapman 61:48:0030524
3axasvux: E6ciokoB AK.

Han. | Kon. | ucm| Ndox| rlodn. | Aamal

WuB_Ne_nodn.

Paspad.__ | Abdyrnuna AP) [04.174 TTpoexm nnanupabku, npoexm wexebanun | Cmadun ] Aucm | /lucmod
2panuy wacmu kadacmpoBozo kB
6148:0030524 6 padone semensHozo yvacmka | 1y 1 1
ATl Ycod MA 0417 o yn_30 nem noedu, 24
Yepmex mexebanus meppumopuu 000 Ab “APXH-TTAX”
H_ronmp._|/leiba BH. 0477 M 1400) BTty e

Ll

‘Gopram A2

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2
к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 03.05.2017 № 27
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0030524 в районе земельного участка по ул. 30 лет Победы, 24
	Беклемышев А.С.

Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству - главный архитектор города Волгодонска,

	Прошкина О.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Савина Н.Н.
	- начальника отдела земельных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко